
ČESKOSLOVENSKÁ STÁTNÍ NORMA
MDT 546.33.131.001.4 Schválena: 24.12.1981

CHLORID SODNÝ (SŮL)
Metoda stanovení obsahu vody ČSN 65 2461*

ST SEV 1889-79

JK

 

 

 

Nezobrazitelný cizojazyčný text!

Sodium Chloride (Salt) Method of Determination for Content of Moisture

 

Touto normou se zavádí

ST SEV 1889-79 Chlorid sodný (sůl). Metoda stanovení obsahu vody (viz str. 3 až 4) jako
čs. státní norma.*)

Ve smluvně právních vztazích při hospodářské a vědeckotechnické spolupráci mezi státy, které normu
RVHP schválily (viz str. 4) se používá (v odvolávkách, citacích a odkazech) přímo norma RVHP.

Čs. norma je doplněna o čl. 01, platný pouze v ČSSR.

 

01. Údaje o bezpečnosti a ochraně zdraví při práci jsou pro informaci uvedeny v příloze této normy.

 

_______________

*) V překladu normy RVHP byly upraveny měřící jednotky v souladu s ČSN 01 1300.

Účinnost od:
1.1.1983

30014

-- Vynechaný text --


